
Zadávací podmínky veřejné zakázky

Název veřejné zakázky: 

„Herní prvky - Nové Město na Moravě 2018“
ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen „zákon“) se

jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu. Tato veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky je zadávána mimo
rámec zákona v souladu s ustanovením § 31 zákona podle zásad § 6 zákona.

Zadavatel:  
Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám.103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900
zastoupený  Michalem Šmardou, starostou

Kontaktní osoba zadavatele: ve věci předmětu veřejné zakázky:
jméno: Marcela Popelková,  tel.: 566, 598 363; 724 775 895

                                                    e-mail: marcela.popelkova@meu.nmnm.cz
                                               

administrátor VZ:
Mgr. Daniela Krejčí, tel.: 566 598 355
e-mail: daniela.krejci@meu.nmnm.cz

   

Oddíl A. Předmět veřejné zakázky

1. Předmětem veřejné zakázky je dodávka herních prvků pro vybavení dětských hřišť a zlepšení bezpečnosti
provozu  zařízení "Herní prvky Nové Město na Moravě 2018“.

Bližší  specifikace  předmětu  veřejné  zakázky  je  uvedena  v  přílohách  zadávacích  podmínek.  Tyto  zadávací
podmínky a jejich přílohy tvoří zadávací dokumentaci veřejné zakázky. Předmět veřejné zakázky se skládá:

- z dodávky nových herních prvků, které jsou určeny pro děti ve věku od 3 do 14 let vč. fotodokumentace:

a) Herní sestava – domeček se stříškou ve tvaru jehlanu, skluzavka, šikmá lezecká stěna s barevnými
úchyty, šikmá dřevěná stěna s příčkami a šplhacím lanem, kovové bariéry na podestě, řetězová houpačka
- 1 ks vč. dopadové plochy; 

b) Vahadlová houpačka (dřevo+kov) 4 místná s dorazy a pryžovými dlaždicemi – 1 ks;

c) Houpadlo na pružině aqua (ryba) – 3 ks;

d) Houpačka HNÍZDO – dvě kovové stojky bez ráhna, do 1 m výšky pádu – 4 ks;

e) Lanová pyramida- výška 3,4 m, průměr 4,7 m – 1 ks.

Bližší specifikace herních prvků je uvedena v přílohách č.1 a č.3

- součástí  dodávky je: 

a) montáž  herních prvků včetně dopravy.

b) Instalace herních prvků s dodržením ochranných pásem jednotlivých herních prvků jak stávajících, tak
nově instalovaných.

1

mailto:daniela.krejci@meu.nmnm.cz


c) Zajištění předepsaných zkoušek, atestů, certifikátů a dalších dokladů vztahujících se k dílu v rozsahu,
kvalitě a s výsledky podle platných předpisů.

d) Úplné vyčištění a vyklizení prostoru dětského hřiště dotčeného instalací herního prvku vč. jejich uvedení
do původního stavu.

2. Další podmínky provedení prací 

a) Veškeré herní prvky musí být konstruovány a realizovány v souladu s platnými právními předpisy, s
ohledem na bezpečnost provozu a snížení rizik. 

b) Prvky musí být vyrobeny s ohledem na dlouhodobou životnost a odolnost proti vandalismu.

c) Kovové konstrukce musí být vyrobeny z konstrukčních ocelí.

d) Spojovací materiál musí být konstruován s ohledem na maximální bezpečnost a životnost.

e) Kotvy nosných prvků musí být ocelové s žárovým zinkováním.

f) Dřevěné prvky nesmí být v přímém kontaktu se zemí.

g) Lanové a síťové prvky musí být tvořeny lany s vícepramenným ocelovým jádrem s hliníkovými nebo
plastovými spojkami.

h) Sedací plochy musí být z voděodolné překližky, nebo z vysoce kvalitního plastu (vysokotlaký celoba-
revný polyetylen).

i) Povrchová úprava dřevěných částí musí být řešena hloubkovou impregnací a dvouvrstvou aplikací vrch-
ního lazurovacího nátěru.

j) Kovové prvky musí být proti korozi chráněny žárovým zinkováním, případně vypalovanou barvou ko-
maxit.

k) Herní prvky musí být instalovány mimo ochranné pásmo inženýrských sítí.

l) Zhotovitel je na vlastní náklady povinen udržovat na převzatém hřišti pořádek a čistotu,  provést ko-
nečný úklid.

m) Zhotovitel zajistí kontrolu bezpečnosti práce při instalaci herních prvků. Jeho odpovědnost zahrnuje též
odpovědnost za osoby, jež se s jeho vědomím zdržují na hřišti. 

n) Zhotovitel si sám na vlastní náklady zajistí skládku materiálů a likvidaci odpadů vzniklých v průběhu
provádění díla.

o) Dodávkou díla se rozumí provedení všech montážních prací včetně dodávek nezbytného materiálu a dále
provedení veškerých  činností nezbytných pro řádné a včasné dokončení díla tak, aby v plném rozsahu
plnilo  svůj účel a odpovídalo veškerým normám či technickým předpisům vztahujícím se na toto dílo. 

p) Pryžové dlaždice musí tlumit nárazy a zvuky, být vodopropustné, mít nesmýkavý povrch, být zdravotně
nezávadné  (neobsahovat lindan, formaldehyd, PCB), odolné proti agresivním látkám a chemikáliím,
dlouhodobě zachovávat vlastnosti v rozsahu teplot -40 C až 110 C a odolné proti UV záření. 

3. Účastník výběrového řízení je povinen před zpracováním nabídky řádně prostudovat zadávací dokumentaci a
do své nabídky zahrnout veškeré náklady nezbytné pro řádnou a včasnou realizaci předmětu veřejné zakázky,
které z této zadávací dokumentace vyplývají.

4. Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky: nejpozději do 20.09.2018.

5. Místo plnění veřejné zakázky:
Místem plnění veřejné zakázky jsou dětská hřiště na ul.  Hornická,  Karníkova,  Hájkova,  Žďárská,  v lokalitě
koupaliště v  Novém Městě na Moravě a v místních částech Nového Města na Moravě – Pohledec a Slavkovice.

6. Zadavatel požaduje komplexní zajištění předmětu veřejné zakázky. Zadavatel nepřipouští návrh pouze dílčího
plnění.

7. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.

8. Pokud jsou v zadávací dokumentaci obsaženy požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména
a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za

2



příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení, umožňuje
zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

8. Zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele   https://zakazky.nmnm.cz/  .  

Oddíl B.  Obsah a forma nabídek

1.Veřejná  zakázka  probíhá  v  prostředí  el.  nástroje  pro  veřejné  zakázky  E-ZAK  na  profilu  zadavatele
http://zakazky.nmnm.cz/.  Vaši  cenovou  nabídku  společně  s  požadovanou  dokumentací  vkládejte  do  tohoto
systému. Pro účast je nutná registrace. K registraci či podání nabídky zadavatel nevyžaduje elektronický podpis.

2..Obchodní podmínky - návrh smlouvy o dílo:
Návrh smlouvy o dílo musí být řádně podepsán osobou (osobami) oprávněnou jednat za účastníka výběrového
řízení. Obsah obchodních podmínek může účastník výběrového řízení měnit či doplnit pouze v těch částech, kde
to  vyplývá  z  textu  obchodních  podmínek.  Návrh  smlouvy  tvoří  přílohu  č.2  těchto  zadávacích  podmínek.
Podepsaný návrh smlouvy o dílo vloží  účastník výběrového řízení  ve formátu .pdf do příloh své nabídky v
systému E-ZAK.

3. Nabídková cena, nabídkový položkový rozpočet:
Účastník výběrového řízení je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v korunách českých vč. DPH
(neplátce DPH uvede svoji konečnou cenovou nabídku).  Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady
účastníka nutné k realizaci předmětu veřejné zakázky. Oceněný  položkový rozpočet, ( viz příloha č. 3) vloží
účastník výběrového řízení ve formátu .xls a .pdf do příloh své nabídky. Konečná nabídková cena bude ze strany
účastníka výběrového řízení vložena    do el. nástroje E-ZAK .   

4. Krycí list nabídky:
Krycí  list  musí  být  řádně  podepsán  osobou  (osobami)  oprávněnou  za  účastníka  výběrového  řízení  jednat.
Nabídková cena bude v požadovaném členění uvedena v korunách českých. Formulář krycího listu tvoří přílohu
č. 1 těchto zadávacích podmínek. Doplněný a podepsaný krycí list nabídky vloží účastník výběrového řízení ve
formátu .pdf do příloh/dokumentů své nabídky v systému E-ZAK.

5. Prokázání kvalifikačních předpokladů v tomto rozsahu : 
a)  účastník výběrového řízení podáním své nabídky potvrzuje, že vlastní příslušná oprávnění v odpovídajícím
rozsahu pro plnění této veřejné zakázky. Na výzvu zadavatele je povinen doložit příslušné doklady, které nejsou
součástí  nabídky,  nejdéle  před  podpisem  smlouvy  (např.  kopii  výpisu  z  obchodního  rejstříku,  kopii
živnostenského listu, …)
b)  účastník výběrového řízení předloží  seznam významných dodávek provedených účastníkem v posledních 3
letech.  Tento  seznam bude  obsahovat  minimálně  3  dokončená  díla  obdobného charakteru,  jako  je  předmět
veřejné zakázky. Každá z těchto 3 dokončených děl  musí být v minimálním finančním objemu  80 000,-Kč bez
DPH.  Součástí  seznamu bude  popis  předmětu,  termín  a  místo  plnění,  fin.  objem a  kontakt  na  příslušného
zadavatele.
c) účastník výběrového řízení v rámci své nabídky předloží certifikáty jednotlivých prvků.

Požadované  doklady vloží účastník výběrového řízení ve formátu .pdf do příloh/dokumentů své nabídky.

Zadavatel  má  právo  požadovat  vyjasnění  nebo  doplnění  kvalifikace.  Pokud  účastník  výběrového  řízení
neprokáže kvalifikaci dle těchto zadávacích podmínek, bude jeho nabídka vyloučena z výběrového řízení. 

Oddíl  C. Kritéria pro zadání veřejné zakázky
 
1. Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost. Jako nejvhodnější
nabídka bude vyhodnocena nabídka s  celkovou nejnižší nabídkovou cenou  v Kč vč. DPH  ( v případě plátce
DPH včetně DPH, v případě neplátce DPH konečná cenová nabídka).

2. Nabídky budou hodnoceny prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK.

3

http://zakazky.nmnm.cz/
https://zakazky.nmnm.cz/


3.  Administrace  výběrového řízení  probíhá  v  prostředí  el.  nástroje  pro  veřejné  zakázky E-ZAK na  profilu
zadavatele http://zakazky.nmnm.cz/.  Vaši cenovou nabídku společně s požadovanou dokumentací vkládejte do
tohoto systému. Pro účast ve výběrovém řízení je nutná registrace. Zadavatel nepožaduje pro registraci a podání
nabídky stvrzení elektronickým podpisem.

4.  Ostatní  informace  k výběrovému  řízení  naleznete  v  detailu  veřejné  zakázky  na  profilu  zadavatele
https://zakazky.nmnm.cz/. Zde, na hlavní stránce profilu zadavatele, v odd. „informace zadavatele“ naleznete i
podrobné informace ( metodiku) o  práci s el. systémem E-ZAK.

5. Vybraný dodavatel je povinen do 4 pracovních dnů od doručení oznámení (prostřednictvím systému E-ZAK)
zaslat podepsané originály smluv včetně příloh v potřebném počtu vyhotovení na adresu zadavatele. V případě
neposkytnutí součinnosti při podpisu smluv si zadavatel vyhrazuje právo oslovit účastníka dalšího v pořadí.

Oddíl  D. Ostatní ustanovení

1. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu či doplnění podmínek výběrového řízení, na odmítnutí všech nabídek,
případně na zrušení výběrového řízení do uzavření smlouvy. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu se
žádným účastníkem výběrového řízení. Pokud zadavatel toto právo uplatní, nevzniká účastníkům výběrového
řízení vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

2.  Účastníci  výběrového  řízení  jsou  povinni  ohlásit  zadavateli  změny,  které  případně  nastaly  v  průběhu
výběrového řízení, a které by mohly mít vliv na správnost údajů požadovaných zadavatelem pro posouzení a
hodnocení nabídky.

3. Účastník výběrového řízení je srozuměn s tím, že podáním nabídky je vázán v rozsahu všech zadavatelem
stanovených zadávacích podmínek.

4. Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit vyloučení účastníka výběrového řízení a výběr nejlepší nabídky na
profilu zadavatele https://zakazky.nmnm.cz/.

Oddíl  E. Přílohy

Příloha č.1 Krycí list nabídky (ve formátu .xls)  
Příloha č.2 Obchodní podmínky- návrh smlouvy o dílo (ve formátu .doc)
Příloha č.3 Přehled herních prvků a nabídkové ceny včetně montáže a DPH (ve formátu .xls)

V Novém Městě na Moravě  dne  10.07.2018

                    

                                     
          Michal Šmarda, starosta

4

http://zakazky.nmnm.cz/

	Oddíl A. Předmět veřejné zakázky
	Oddíl B. Obsah a forma nabídek
	Oddíl C. Kritéria pro zadání veřejné zakázky
	Oddíl D. Ostatní ustanovení
	Oddíl E. Přílohy

		2018-07-10T09:35:20+0000
	Not specified




